

Hyvä harjoittelua ohjaava fysioterapeutti!

Fysioterapiaharjoittelu 3 harjoittelujaksolle tulevat opiskelijat ovat nyt pääsääntöisesti viidennellä lukukaudella. Harjoittelujakson tavoitteena on, että opiskelija harjaantuu ohjattuna asiakkaan toimijuutta ja toimintakykyä edistävän fysioterapian suunnittelemisessa, toteuttamisessa ja kirjaamisessa. Lisäksi opiskelija arvioi ja kehittää omaa toimintaansa. Opiskelijat kertovat lisää omasta osaamisestaan ja tavoitteistaan harjoittelujakson alussa. Ohessa on linkki opetussuunnitelmaan, josta voit halutessasi tutustua tarkemmin opintojen sisältöön: <https://opinto-opas.metropolia.fi/88094/fi/108/70305>

Harjoittelun tarkemmat tavoitteet ja harjoitteluun liittyvät oppimistehtävät sekä hyväksytyt harjoittelun kriteerit löytyvät [harjoittelun wiki-sivulta](#).

Opiskelijat harjoittelevat kuuden viikon ajan ja heidän viikoittainen työaikansa on 35 tuntia / viikko. Tarkemmista harjoitteluajoista voitte sopia opiskelijan kanssa niin, että se on mielekästä yksikkönne toiminnan ja opiskelijan oppimisen kannalta. Lisäksi opiskelijalle kuuluu itsenäistä suunnittelu- ja valmistelutyötä ja kirjallisia tehtäviä, joiden toteuttamiseen on varattu 5 h / viikko. Nämä tehtävät opiskelija voi tehdä ajasta ja paikasta riippumatta. Jos opiskelija joutuu äkillisesti olemaan poissa työharjoittelusta esimerkiksi sairastumisen vuoksi, tulee hänen olla viivytyksettä yhteydessä työelämäharjoittelupaikan ohjaajaan ja yhdysopettajaan. Kolme päivää ylittävät poissaolot korvataan. Korvauskäytännöissä huomioidaan oppimistavoitteiden saavuttaminen. Muiden mahdollisten — esimerkiksi opetuksesta johtuvien — poissaolojen korvaamisen ajankohdat ja käytännöt sovitaan ohjaajan ja opiskelijan kesken hyvissä ajoin etukäteen.

Tällä harjoittelujaksolla jokaisella opiskelijalla on nimetty yhdysopettaja, joka ohjaa opiskelijaa oppimistavoitteiden asettamisessa ja osallistuu kolmikantaiseen ohjauskeskusteluun joko paikan päällä harjoittelupaikassa tai etäyhteydellä, mikäli harjoittelupaikka ei ole pääkaupunkiseudulla tai etäohjaus on muuten mielekkäämpää. Opiskelijat huolehtivat yhteydenpidosta ja ohjausajan sopimisesta, mutta voitte tarvittaessa ottaa suoraan yhteyttä yhdysopettajaan.

Opiskelijat ottavat etukäteen yhteyttä harjoittelupaikkaansa.

Kiitos jo etukäteen opiskelijan ohjauksesta,
Tutkinnon lehtorit